

## 회계결의서 (2017 트레이드쇼 제너레이션넥스트 서울 대행사업 기성금 지급)

발의부서		패션위크팀-1000		결 재					
시	행				'ㄹ 게 				
예 산 과 목	관	패션기반산업지원							
		및 지원시설운영	선임		06/09				
					옥지선				
	항	트레이드쇼개최	팀장		06/12				
					김윤희				
			본부장		06/12				
					김윤희				
	세항	춘계트레이드쇼개최	단장		06/12				
					유석윤				
			대표이사		06/12				
					이근				
	-	¼ U 숙 H U							
	목	행사홍보비							
발의일자		2017.6.7	취	_	06/09				
결재일자			협 조		김나영				
채 주	상 호	㈜ 에스팀	지 출	예금주	㈜ 에스팀				
	대표자	김소연		은행명	우리은행				
지출	방법	계좌이체		계좌번호	1005-102-543323				
금	금 액 일금삼억삼천일십만사천구백사십원정(₩330,104,940)								
적 요									

○ 『 '17 춘계(17FW) 트레이드쇼 결과보고(패션위크팀-826, 대표이사-1909) , 2017FW 트레이드쇼 준공검사 (감독) 조서 (패션위크팀-976) 2017.06.09.)』와 관련하여 위와 같이 기성금을 지급하고자 합니다.

(원, VAT포함)

건명	계약금액	선금	기성금	차액
2017트레이드쇼<제너레이션넥 스트서울>개최 기성금 지급	719,440,100	249,485,000	330,104,940	139,850,160

※ 2017춘계 트레이드쇼 사후원가정산보고서 증빙서류는 본 기안 첨부용량을 초과하여 별도 제출.

붙임. 1. 2017 FW 트레이드쇼 준공감사(감독)조서 1부.

- 1-1 17 트레이드쇼 기성금 청구서 포함
- 1-2 17 트레이드쇼 정산내역서(1시즌) 포함
- 1-3 원가정산 결과 포함
- 1-4 17 춘계 트레이드쇼 결과보고서 포함
- 2. 세금계산서 1부.
- 3. 사업자등록증 사본 및 사업자등록변경 사실증명 1부.
- 4. 납세증명서 및 지방납세증명서 각1부.
- 5. 사대보험 완납증명서 1부.
- 6. 통장사본 1부.
- 7. 계약이행보증서 1부.
- 8. 용역계약서 1부.
- 9. 2017 트레이드쇼 제너레이션넥스트 서울 대행사업 선금 회계결의서 1부. 끝.

확	회계			
예산	지출(수입)	담당	담당	팀장